
                                 令和５年５月吉日 

ＰＴＡ会員 様 

                           旭小学校ＰＴＡ会長 野亦 太郎 

                             同  教養部長 木林 由佳 

  

ベルマ－ク回収と整理協力のお願い 

              

新緑の候，会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より，旭

小学校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り感謝いたしております。 

さて，第１回のベルマーク回収を下記のように行います。多数回収できますようにご協力をお願

いいたします。 

なお，回収したベルマークの整理当番についても，ご協力をお願いいたします。 

 

                     記 

 

１ 回収期間   ５月２９日（月）～６月１４日（水） 

 

２ 回収方法   子どもさんが，学校へ持ってきて学級の回収箱へ入れる。 

※ベルマーク点数部分より少し大きめに切ってください。丸いマークは回りを四角に

切っても構いません。作業の軽減になりますので，よろしくお願いいたします。 

 

３ 整理日    ６月１４日（水） 午前１０時より 

 

４ 場 所    旭小学校 図工室（北校舎２階） 

 

５ 整理当番      前畑，蓮田，東旭，東田坂上，池見，教養部 

          (1)はさみ、電卓、えんぴつ、消しゴム、ボールペンをご用意ください。 

         (2)スリッパをご持参ください。 

           (3)職員室でＰＴＡの名札を受け取ってから図工室へお入りください。 

 

（参考） ２回目以降の整理日と整理当番 

回 整理日 会場，時刻 整 理 当 番 

第２回 
 １０月１１日 

   （水） 
  旭 小 

  19:00 
 昼間の第１，３回に参加できない方 

 教養部 

第３回 
  １月３１日 

   （水） 

  旭 小 

  10:00 

 南旭１，住吉１，住吉２，東新町，老松 

 南旭２，教養部 

 ・ 本年度も，第２回整理を夜１９時より行う予定です。昼間の整理作業に参加できない方にもご

協力いただければ幸いです。 

 ・ 整理当番は町別に分けてありますが，都合のつく日に参加いただいて結構です。 


